
 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2023 Strana 1/10 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 12. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2023 
 
 
 
RM-2023/12/01 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Žádost  o  dotac i z  dotačního programu města Č.  Koste lec  pro rok  2023  

Rada města  

I. revokuje 

 usnesení č. RM-2023/11/40, č. XVI. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je 

 dotaci pro  [osobní údaj odstraněn]  na akci "120 let ZŠ Lhota a Lhotecké posvícení" pro rok 2023 ve výši 
25 200,-Kč. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/02 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Dotační  program -  veře jnoprávní  smlouvy  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Oslava 125 let založení sboru" pro rok 2023 

z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 66/2023 s SDH Bohdašín, Bohdašín 87, Červený Kostelec. 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Výcvikový tábor pro děti" pro rok 2023 z 

rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 67/2023 s SDH Bohdašín, Bohdašín 87, Červený Kostelec. 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Poslední leč" pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 68/2023 s Mysliveckým spolkem, Jiráskova 242, 549 41 Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

IV. schvalu je 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2023 Strana 2/10 

 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Veteráni na Broďáku" pro rok 2023 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 69/2023 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

V. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Česko - polské setkání" pro rok 2023 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 70/2023 s KT Červený Kostelec, z.s., náměstí T.G.Masaryka 120, 
549 41 Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

VI. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětský výlet" pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 71/2023 s TJ Sokol Olešnice, z.s., Olešnice 201, 549 41 Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

VII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětský den" pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 72/2023 s Roma Červený Kostelec, Náchodská 1183, 549 41 Červený Kostelec. 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

VIII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Fotbalový turnaj v minikopané" pro rok 2023 
z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 73/2023 s Roma Červený Kostelec, Náchodská 1183, 549 41 
Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

IX. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Olešenské kulturní léto" pro rok 2023 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 74/2023 s  [osobní údaj odstraněn] . 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

X. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Příměstský výtvarný tábor 2023" pro rok 
2023 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 75/2023 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XI. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Tenisové soustředění minitenis - dorost" pro 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2023 Strana 3/10 

 

rok 2023 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 76/2023 s TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 1234, 
549 41 Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Tenisové soustředění - závodní" pro rok 
2023 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 77/2023 s TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 1234, 
549 41 Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XIII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Příměstské tábory v Č. Kostelci" pro rok 
2023 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 78/2023 s Volejbalem Červený Kostelec, z.s., 
Bř.Kafky1352, 549 41 Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XIV. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Volejbalové soustředění" pro rok 2023 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 79/2023 s Volejbalem Červený Kostelec, z.s., Bř.Kafky1352, 549 
41 Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XV. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Jarní turnaj nadějí" pro rok 2023 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 80/2023 s Volejbalem Červený Kostelec, z.s., Bř.Kafky1352, 549 41 
Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XVI. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "120 let ZŠ Lhota a Lhotecké posvícení" pro 
rok 2023 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 82/2023 s  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XVII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Příměstské tábory Lhota" pro rok 2023 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 81/2023 s TJ Sokol Červený Kostelec - Lhota, z.s., Bratří Čapků 
138, 549 41 Červený Kostelec. 
 
 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2023 Strana 4/10 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/03 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Žádost  řed i te le  ZUŠ o souhlas  s  př i je t ím nadačního př íspěvku v rámci  získání nového  
p ian ina pro ZUŠ  

Rada města  

I. souhlasí  

 s přijetím nadačního příspěvku ve výši 249.000,- Kč od Nadace Karel Komárek Family Foundation, IČO: 
06212093,  příspěvkovou organizací Základní uměleckou školou Červený Kostelec, okres Náchod, IČO: 
00857581, zapsanou v rejstříku škol pod RED-IZO: 600094154, se sídlem Nerudova 511, 54941 Červený 
Kostelec,  do vlastnictví této příspěvkové organizace dle podmínek stanovených ve SMLOUVĚ O 
POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU  Z ČÁSTI Z VEŘEJNÉ SBÍRKY „PIANA DO ŠKOL 2022“ č. 
NP/044/2023, která bude uzavřena mezi příspěvkovou organizací a Nadací Karel Komárek Family 
Foundation. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/04 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

I n formace řed i te lky ZŠ a MŠ Olešnice o navýšení  ško lného  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informaci Základní školy a Mateřské školy Červený Kostelec, Olešnice 190, o navýšení školného od 1. 9. 
2023 z důvodu narůstajících nákladů. V mateřské škole z 300,- Kč/měsíčně na 500,- Kč Kč/měsíčně. Ve 
školní družině z 50,- Kč/měsíčně na 80,- Kč/měsíčně. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/05 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

I n formace řed i te lky ZŠ a MŠ Olešnice o provozu MŠ o prázdninách  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informaci ředitelky Základní školy a Mateřské školy Červený Kostelec, Olešnice 190, o provozu mateřské 
školy o letních prázdninách. Škola bude uzavřena v pátek 7.7.2023 a od 17.7.2023 do 11.8.2023. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/06 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Žádost  řed i te lky  MŠ Náchodská o převod čás tky  z  rezervního fondu do fondu inves t ičního  

Rada města  

I. schvalu je 

 Mateřské škole Červený Kostelec, Náchodská 270, převod částky 62 000,- Kč z rezervního fondu školy do 
fondu investičního. Částka bude použita na opravu dopadových ploch na hřišti, které jsou podle kontroly 
BOZP nevyhovující.  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/07 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Žádost  řed i te le  MKS o př i je t í  f inančního daru od městyse Velké Poř íč í  

Rada města  

I. schvalu je 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2023 Strana 5/10 

 

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru od městyse Velké Poříčí v 
částce 3 000,- Kč. Dar je určen na vydávání sborníku Rodným krajem. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/08 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Dodatek  č .2 ke Smlouvě o dí lo  č .1 /23/S na akc i  Zateplení  by tového domu v  u l  Husova  
č .p.   514 a Lhota č.p.  183. 

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dodatku č.2 s firmou STAKO Červený Kostelec s.r.o. ke Smlouvě o dílo č.1/23/S na akci 
"Zateplení bytového domu v ul. Husova č.p. 514 a Lhota č.p. 183". 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/09 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Nájemní  smlouva na pronájem e lek t rocent rály  QES125 včetně podvozku  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Nájemní smlouvy na pronájem elektrocentrály QES125 včetně podvozku, mezi Městem Červený 
Kostelec, Náměstí T.G.Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec a Vodou Červený Kostelec, s.r.o., 
Olešnice 340, 549 41 Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/10 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Žádost  MKS o výpůjčku pozemku v rámci  oslav  výroč í  MDO 2023.  

Rada města  

I. schvalu je 

 bezúplatnou výpůjčku pozemku v k.ú. Červený Kostelec p.p.č. 987/1 a p.p.č. 987/2 v rámci oslav výročí 
MDO 2023, dne 12. srpna 2023 od 15.00 hodin. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/11 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Pronájem sokolovny na 12.  char i ta t ivní  p les  

Rada města  

I. schvalu je 

 žádost Oblastní charity, 5. května 1170, Červený Kostelec o pronájem sokolovny dne 11.11.2023 se 
sníženým nájemným pro uspořádání 12. charitativního plesu. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/12 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Pronájem táboř iš tě  Špinka  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření dohody o ukončení stávající smlouvy o pronájmu tábořiště Špinka s firmou Lukáš Štěpánský, 
Stárkov 10, Stárkov. 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2023 Strana 6/10 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/13 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Pronájem táboř iš tě  Špinka -  nová smlouva  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o pronájmu tábořiště Špinka s firmou LUSTEP s.r.o., Bohdašín 34, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/14 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Dohoda o ukončení  pronájmu nebytových pros tor  ve zdravotním s t řed isku  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dohody o ukončení pronájmu nebytových prostor v budově zdravotního střediska s MUDr. 
Radko Douchou, Zbečník 58, Hronov k 31.12.2023. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/15 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Pronájem nebytových pros tor ve zdravotním s t řed isku  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o  pronájmu nebytových prostor s MUDr. Vladěnou Teplou, Zbečník 251, Hronov v 
budově zdravotního střediska.  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/16 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Pronájem nebytových pros tor v  budově Zák ladní  ško ly  V.  Hejny ,  Č.  Koste lec  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dodatku č.1 s firmou CETIN a.s., Českomoravská 2410/19, 190 00 Praha 9 ke Smlouvě o 
pronájmu prostoru sloužícího k podnikání. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/17 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Podání  žádost i  o  dotac i  "Energet ické úspory  v  ob jek tu k ina Luník,  Červený Koste lec"  

Rada města  

I. schvalu je 

 podání žádosti o poskytnutí dotace z dotačního programu OPŽP 37 "Energetické úspory v objektu kina 
Luník, Červený Kostelec". 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. pověřuje  

 firmu Ing. David Plíštil, Ph.D., Ořechová 3336, Mělník k administraci žádosti o dotaci ve spolupráci s 
firmou Energomex, Uralská 770/6, Praha 6 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2023 Strana 7/10 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. schvalu je 

 uzavření Smlouvy s firmou Ing. David Plíštil, Ph.D., Ořechová 3336, Mělník a objednávky s firmou 
Energomex s.r.o., Uralská 770/6, Praha 6 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/18 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Ukončení  pachtu zahrádky  "G" dohodou  

Rada města  

I. schvalu je 

 ukončení nájemní smlouvy ze dne 25. 4. 2008 mezi Městem Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn]  
dohodou a to ke dni. 31. 3. 2023 s tím, že nájemné za poměrnou část roku bude žadateli účtováno 
v řádném termínu dle nájemní smlouvy. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/19 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Ukončení  pachtu zahrádky  „A“  dohodou  

Rada města  

I. schvalu je 

 ukončení nájemní smlouvy ze dne 16. 7. 2004, mezi Městem Červený Kostelec a p.  [osobní údaj 
odstraněn]  dohodou a to ke dni. 2. 1. 2023. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. pověřuje  

 majetkový odbor zveřejněním možnosti propachtování volných zahrádek na pozemku p.č. 759/1 v k.ú. 
Červený Kostelec   
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. pověřuje  

 majetkový odbor zrušením zahrádky dle přiložené situace díl „A“. Zahrádka zasahuje do obslužné 
komunikace na příjezdu na parkoviště příslušné k bytovému domu č.p. 1183. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/20 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

I n formace z jednání  3 .  komise pro rozvoj  a  par t ic ipac i  obyvate l  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání komise pro rozvoj a praticipaci obyvatel konané dne 1.6.2023. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/21 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2023 Strana 8/10 

 

I n formace z jednání  komise pro ku l turu a škols tv í  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání komise pro kulturu a školství ze dne 8.6.2023. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/22 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Výběrové ř í zení  na funkc i  Vedoucí  soc iá ln ího odbo ru  

Rada města  

I. odvolává  

 Ing. Michala Tošovského z funkce vedoucího sociálního odboru ke dni 31.10.2023 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. jmenuje 

 Ing. Věru Urbanovou do funkce vedoucího sociálního odboru ke dni 1.11.2023. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/23 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Hospodaření  voda 5/2023  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období květen 2023. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/24 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Dodatek  ke smlouvě o přezkoumání hospodaření  2023  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dodatku č.6 Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření ze dne 14.6.2017 se společností 
C.P.A. Audit, spol. s r.o. se sídlem Liberec 14. U Hájovny 1022, 460 01. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/25 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Rozpočtové opat ření  č.38  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 o 452.409,38  Kč z důvodu přijaté neinvestiční dotace MŽP na 
"Doprůzkum ekologické zátěže vodních zdrojů" a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 
2322 (prevence znečišťování vody) o 452.409,38  Kč v souladu s účelovým určením dotace. 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/26 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2023 Strana 9/10 

 

Rozpočtové opat ření  č.39  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 o 396 tis. Kč z důvodu přijaté neinvestiční dotace MV na 
akceschopnost JPO II a její použití na zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 5512 (JPO II) o 396 
tis. Kč ke krytí osobních výdajů za pohotovost členů JPO II v souladu s účelovým určením přijaté dotace. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/27 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Rozpočtové opat ření  č.40  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky 80.000 Kč a 
zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 80.000 Kč na paragrafu 3745 (středisko místního 
hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/28 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Rozpočtové opat ření  č.41  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4122 o 63 tis. Kč z důvodu přijaté neinvestiční dotace KÚ na studii a 
projekt nové expozice v Domku Boženy Němcové  a její použití na zvýšení rozpočtu běžných výdajů na 
paragrafu 3613 (nebyty) o 63 tis. Kč ke krytí výdajů za studii a projekt nové expozice v Domku Boženy 
Němcové v souladu s účelovým určením přijaté dotace. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/29 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  věcného břemene a dohoda o umís tění  s tavby  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. VB 
42494/IV – 12-2024305/Č. Kostelec, Olešnice – na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 
1405, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce – zařízení distribuční 
soustavy – zemní kabelové vedení nn v délce 10 bm, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze 
dne 9.3.2023 společností ELEKTRO-COMP spol. s r.o., se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká 
Skalice, IČ: 15032060, zastoupenou Ing. Petrem Lukášem, jednatelem. Věcné břemeno za finanční 
náhradu dle oceňovacího předpisu v souladu s § 16b zákona č. 151/1997 Sb., ve znění zákona č. 
303/2013 Sb., ve výši 4900,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/30 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Pověření  zas tupi te le  použ i t í  s tátního závěsného odznaku př i  obřadech  

Rada města  

I. pověřuje  



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.6.2023 Strana 10/10 

 

 člena Rady města Červený Kostelec Patrika Volhejna a Tomáše Matysku, v souladu s ustanovením § 102 
odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 108 odst. 1) a 
2) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, používat  při obřadech závěsný odznak se státním znakem České 
republiky.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/31 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Rozpočtové opat ření  č.  42  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3612 (bytové hospodářství) o 281.238,10 Kč z  důvodu 
větší opravy lodžie, nátěru říms a prací, které nejsou v položkovém rozpočtu na akci ,,Zateplení bytového 
domu v ul. Husova č.p.  514 a Lhota č.p. 183" a pokrytí tohoto výdaje financováním na položce 8115, tj. 
zapojením 281.238,10 Kč z převedeného a dosud do rozpočtu nezapojeného zůstatku BÚ z roku 2022. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/32 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Rozpočtové opat ření  č.  43  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení běžných příjmů na položce 4122 o přijatou průtokovou dotaci pro MKS ve výši 57.000 Kč a 
zároveň zvýšení běžných výdajů o 57.000 Kč na paragrafu 3392 (MKS) v souladu s účelovým určením 
dotace. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/12/33 - 12. Rada města Červený Kostelec  28.6.2023 

Diskuse 

Rada města  

I. bere na vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 


		2023-07-04T12:43:15+0200
	Jaroslav Kordina




